
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Конев Даниил Дмитриевич  Волейбол  

2. Садыков Фанис Ахметович  Волейбол  

3. Валеев Артур Альбертович (МС)  Гребля на байдарках и каноэ  

4. Жигалина Алена Владимировна (МС)  Гребля на байдарках и каноэ  

5. Кожеватов Даниил Михайлович (МС)  Спортивная акробатика  

6. Демидова Анна Дмитриевна (МС)  Триатлон  

7. Драгайцев Василий Андреевич  Триатлон  

8. Драгайцева Эльвира Амировна  Триатлон  

9. Низамов Вадим Маратович  Триатлон  

 
 

Министр                                                                               В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

27.07.2023 г.Казань                    №           124/н 

 


